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Remissyttrande: Promemorian Förslag till 

förordning om tillfälligt förbud mot 

servering av alkohol 

Arbetsförmedlingens har ombetts att lämna svar på ovanstående 

promemoria och lämnar härmed sitt yttrande. 

Sammanfattning 

Arbetsförmedlingen har inget att invända mot promemorians 

bedömningar och förslag. 

Generella synpunkter 

Promemorian förslår en förordningsändring med tillfälligt förbud av 

servering av alkohol med syftet att begränsa smittspridning av det virus 

som orsakar covid-19. Promemorian lyfter att konsekvenser av 

förordningen är en minskad försäljning och minskade intäkter för 

serveringsställena. Detta minskar personalbehovet i branschen och 

riskerar att leda till att fler personer mister sitt arbete och att planerade 

anställningar under julsäsongen uteblir. Effekterna av en fortsatt 

smittspridning skulle dock få än större påverkan på samhällsekonomin 

och sjukvården än denna begränsning. 

 

Arbetsförmedlingen understryker att restaurangbranschen redan har 

drabbats hårt av pandemin med varsel och ökad arbetslöshet, och delar 

promemorians bedömning att konsekvenserna av förordningen för 

branschen ur ett arbetsmarknadsperspektiv sannolikt är ökad 

arbetslöshet. Branschen har många av de ingångsjobb som fungerar som 

inträde på arbetsmarknaden och på kort sikt riskerar arbetslösheten att 

öka och rekryteringar att utebli, vilket till viss del berör personer som 

generellt står längre från arbetsmarknaden.  
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[Skriv här]  

 

 

 

 
På Arbetsförmedlingens vägnar 

 

 

 

Maria Mindhammar  
generaldirektör  

 

Jens Sandahl 

 sektionschef 

 

Beslut i ärendet har fattats av generaldirektören Maria Mindhammar. 

Ärendet har föredragits av sektionschefen Jens Sandahl, enheten 

Arbetsmarknad. I den slutliga handläggningen av ärendet har även 

chefen för enheten Arbetsmarknad Anders Ljungberg deltagit. Beslutet 

är fastställt digitalt i Diariet och saknar därför namnunderskrifter.  
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